
 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З  
 

 

«15 »  марта  2021 года                                                                                   № 32  

 

 

Об участии в областных соревнованиях 

обучающихся по комнатным  

авиационным моделям 
 

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской области от 

28 января 2021г. № 147 «О проведении областных соревнований обучающихся по  

комнатным авиационным моделям» и в целях удовлетворения потребностей детей и 

подростков в приобретении новых технических и технологических знаний, с согласия 

родителей п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить 25-26 марта  2021 года в п. Дубовое  (база ОГАОУ 

«Образовательный комплекс «Алгоритм Успеха») команду  спортсменов МБУ ДО «Дом 

творчества» для участия в областных соревнованиях обучающихся по комнатным 

авиационным моделям в следующем составе: 

- Андрасюк Арсений, учащийся МБОУ «СОШ № 2 г. Строитель»; 

- Зайцев Арсений, учащийся МБОУ «СОШ № 3 г. Строитель»; 

- Лысенко Михаил, учащийся МБОУ «СОШ № 3 г. Строитель»; 

- Якшин Даниил Дмитриевич, учащийся МБОУ «СОШ № 2 г. Строитель»; 

- Цуканов Дмитрий, учащийся МБОУ «СОШ № 2 г. Строитель». 

Отъезд от МБУ ДО «Дом творчества Яковлевского городского округа» (г. 

Строитель, ул. Ленина, д.21. Сбербанк): 

- 25 марта 2021г. в 9.00; 

- 26 марта 2021г. в 7.30  

2. Назначить руководителем команды Лычева Станислава Сергеевича, педагога 

дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества», возложив 

ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования и  в период 

проведения Соревнований. 

3. Директору МБУ ДО «Дом творчества» (Польской С.П.): 

3.1. обеспечить участие команды в областных соревнованиях; 

3.2. предоставить автотранспорт для подвоза обучающихся к месту проведения 

областных соревнованиях. ГСМ за счет сметы учреждения. 

4. Утвердить смету расходов (Приложение № 1). 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела 

воспитания и дополнительного образования управления образования Пашетных Е.П. 

 

Начальник управления образования                                    Т.А. Золотарева 


